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Jan Walenty Pilarczyk - Członek Rady Nadzorczej 
Rok urodzenia: 1945 
 

Prof. Jan Walenty Pilarczyk posiada wykształcenie wyższe, w 1970 r. ukończył studia 
na Politechnice Częstochowskiej uzyskując tytuł magistra inżyniera metalurgii, w 
1970 r. uzyskał stopień doktora a w 1978 r. doktora habilitowanego, od 2007r. 
posiada tytuł profesora tej uczelni. 
 
Przebieg kariery zawodowej prof. Jana Walentego Pilarczyka: 
 
1970 - 1972 Asystent na Wydziale Metalurgii i Inżynierii Materiałowej 

Politechniki Częstochowskiej 
1972 - 1978 Starszy asystent na Wydziale Metalurgii i Inżynierii 

Materiałowej Politechniki Częstochowskiej 
1978 - 1997 Adiunkt na Wydziale Metalurgii i Inżynierii Materiałowej 

Politechniki Częstochowskiej 
 
W ciągu ostatnich 5 lat prof. Jan Walenty Pilarczyk sprawował lub sprawuje obecnie 
następujące funkcje w organach administrujących, zarządzających lub nadzorczych 
spółek: 
 

1999 - obecnie        YAWAL System Sp. z o.o. - członek Rady Nadzorczej 
2007 - 2008 Bodeko Sp. z o.o. - członek Rady Nadzorczej 
2008 - obecnie Konsorcjum Stali S.A. - członek Rady Nadzorczej 
 
Oprócz wskazanych wyżej, prof. Jan Walenty Pilarczyk nie był w ciągu ostatnich 
pięciu lat i nie jest obecnie członkiem organów administrujących, zarządzających lub 
nadzorczych, ani też wspólnikiem (rozumianym również jako udziałowiec lub 
akcjonariusz) w spółkach kapitałowych lub osobowych. 
 

Według złożonego oświadczenia, prof. Jan Walenty Pilarczyk nie prowadzi poza 
przedsiębiorstwem Emitenta innej działalności podstawowej, która ma istotne 
znaczenie dla Emitenta. Prof. Jan Walenty Pilarczyk nie prowadzi działalności 
konkurencyjnej w stosunku do Emitenta. 
 

Według złożonego oświadczenia, prof. Jan Walenty Pilarczyk w ciągu ostatnich 
pięciu lat: 
- nie został skazany za przestępstwo oszustwa; 
- nie pełnił funkcji członka organów administracyjnych, zarządzających, 
nadzorujących lub zarządzających wyższego szczebla w podmiotach, które znalazły 
się w stanie upadłości lub likwidacji lub w których wprowadzono zarząd 
komisaryczny, 

 
- nie był podmiotem oficjalnych oskarżeń publicznych lub sankcji ze strony organów 
ustawowych lub regulacyjnych (w tym organizacji związkowych); 
- nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów administracyjnych, 
zarządzających lub nadzorczych jakiegokolwiek emitenta lub zakazu uczestniczenia 
w zarządzaniu lub prowadzeniu spraw jakiegokolwiek emitenta. 

 


